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Złote Gody

W dniu 10 listopada 2024r. pary małżeńskie z terenu Gminy Komarówka Podlaska świętowały Złote
Gody. Każdy jubileusz jest okazją do świętowania, ale Złote Gody to rocznica niezwykła, tak jak
niezwykli są ludzie, którzy przeżyli razem pół wieku.

Jubileusz Złotych Godów to symbol wierności i miłości, to dowód wzajemnego zrozumienia, szacunku
i istoty związku małżeńskiego. To również wzór i piękny przykład dla młodych pokoleń i małżeństw.
Pół wieku temu młodzi małżonkowie przyrzekali sobie miłość, wierność i dzielenie losu na dobre
i złe.

To właśnie ta piękna okazja była powodem uroczystości, która odbyła się w minioną niedzielę. 4 pary
małżeńskie  otrzymały  w  tym dniu  Medale  za  Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie.  Odznaczenie  to
przyznawane jest w dowód społecznego uznania osobom, które przeżyły 50 lat w jednym związku
małżeńskim. Medale nadane zostały przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie odznaczeni zostali Państwo:

Czesława i Wiesław Ilczukowie

Aniela i Andrzej Klimiukowie

Helena i Stanisław Klimiukowie
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Marianna i Józef Korczykowie

Kazimiera i Adam Lubczukowie

Teresa i Edward Magierowie

Zofia i Jan Oleszczukowie

Halina i Wiesław Olszewscy

Danuta i Wojciech Sykutowie

Janina i Tomasz Wetoszkowie

Cecylia i Józef Wonsowie

Niestety, nie wszystkie odznaczone przez Prezydenta RP pary mogły uczestniczyć w tegorocznym
spotkaniu. Stan zdrowia, bądź inne powody nie pozwoliły wszystkim na przybycie.

Uroczystość jubileuszowa rozpoczęła się Mszą Święto w intencji Jubilatów w Kościele Parafialnym
p/w NSPJ w Komarówce Podlaskiej którą odprawił Proboszcz Parafii Ksiądz Dziekan Mieczysław
Pociejuk.  Dalsza  część  uroczystości  odbyła  się  w  Gminnym  Centrum  Kultury  w  Komarówce
Podlaskiej.

Aktu dekoracji dokonał Wójta Gminy Komarówka Podlaska Pan Ireneusza Demianiuka w asyście
Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Pani Doroty Maksymiuk-Mitońskiej oraz Ks. Dziekana
Mieczysława Pociejuka.

Jubilaci otrzymali pamiątkowe dyplomy, kwiaty i upominki. Oczywiście nie mogło zabraknąć życzeń
jak najlepszego zdrowia, pogody ducha,  życzliwej i opieki najbliższych, na wiele następnych lat.

Po części oficjalnej Jubilaci zaproszeni zostali na uroczysty obiad na którym nie mogło zabraknąć
toastu wzniesionego lampką szampana, a z myślą o Jubilatach przygotowano także pyszny tort.
Spotkanie odbyło się w sympatycznej atmosferze przy akompaniamencie zespołu muzycznego.

Szanowni Jubilaci !

50 lat temu związaliście się węzłem małżeńskim, przyrzekając sobie nawzajem dozgonną miłość,
szacunek i przyjaźń. Wszystkie przeżycia – radości, smutki, troski i obowiązki związały Was jeszcze
bardziej. We współczesnym świecie jesteście Państwo wzorem do naśladowania. Dajecie przykład
trwałości, wierności i siły małżeństwa.

Jesteście  naszym skarbem,  najpiękniejszym jaki  posiadamy w naszej  wspólnocie  Samorządowej
Gminy  Komarówka  Podlaska.  Nie  jest  on  wykonany  ze  złota  czy  diamentów,  lecz  z  ludzkich
doświadczeń, wiedzy i  umiejętności.

Wszystkim parom, które zostały odznaczone, pragniemy jeszcze raz serdecznie pogratulować



i życzyć dużo zdrowia,  miłości, spokoju i życzliwości ludzkiej,

a także tego byście doczekali wspólnie kolejnych pięknych Jubileuszy.

Składamy serdeczne podziękowania parom za przyjęcie zaproszenia

i wspólne świętowanie tego szczególnego jubileuszu.

.
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